
О внесении изменения в пункт 2.5 постановления мэрии города Новосибирска 

от 28.02.2023 № 964 «О проведении торгов на право заключения договора о 

комплексном развитии территории жилой застройки в границах ул. Игарской, 

ул. Фадеева в Калининском районе» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Фе-

деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии го-

рода Новосибирска от 26.10.2022 № 3897 «О комплексном развитии территории 

жилой застройки в границах ул. Игарской, ул. Фадеева в Калининском районе», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 2.5 постановления мэрии города Новосибирска от 

28.02.2023 № 964 «О проведении торгов на право заключения договора о ком-

плексном развитии территории жилой застройки в границах ул. Игарской, 

ул. Фадеева в Калининском районе» изменение, заменив слова «2000000 (два 

миллиона)» словами «1900000 (один миллион девятьсот тысяч)». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     23.03.2023  №          1317  

 


